[image: Ивановский с]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
            БАГАНСКОГО  РАЙОНА
         НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2015                                                                                             № 60

О присвоении адреса земельному участку
Рассмотрев заявление граждан: Смолякова Ивана Михайловича, Смоляковой Ларисы Александровны, Пасынкова Алексея Сергеевича, Пасынковой Надежды Михайловны о присвоении адресов земельным участкам, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Муниципального образования Ивановского сельсовета, в соответствии со ст. 14, п.21 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку на кадастровом плане номер 131:ЗУ1 площадью 1294 кв.м. адрес: Новосибирская область Баганский район с. Ивановка ул. Озерная 57, установить вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства.
2. Присвоить земельному участку на кадастровом плане номер 131:ЗУ2 площадью 1306 кв.м. адрес: Новосибирская область Баганский район с. Ивановка ул. Озерная 57а, установить вид разрешенного использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства.

Глава Ивановского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                   Н.Б.Шульга

Крохта Татьяна Николаевна
39-342
image1.jpeg